FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1275/1 Klappgelenke

r
=~ re P

& ~—
N a

fetra

0000
Transportgerate

Klappgelenk als Zubehdr fiir MultiVario -
Doppel-Stirnwandwagen. Selbsttatige Arretierung, |6sen per
FuBtritt. Kompatibel mit Artikel: 2521, 1521

Technische Details:

Ladeflachenlange (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)

Farbe
Gewicht (kg)

0 Jahre
t’,a\'a““e

1000
600

613
54
161

verzinkt
2,92

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87169090
4017976176581

www.fetra.de




