Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1275/1 Klappgelenke





Klappgelenk als Zubehör für MultiVario -Doppel-Stirnwandwagen. Selbsttätige Arretierung, lösen per Fußtritt. Kompatibel mit Artikel: 2521, 1521

Technische Details:







Ladeflächenlänge (mm)	1000
Ladeflächenbreite (mm)	600
Gesamtbreite (mm)	613
Gesamttiefe (mm)	54
Gesamthöhe (mm)	161
Farbe	verzinkt
Gewicht (kg)	2,92
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87169090
GTIN	4017976176581